
ZARZĄDZENIE Nr 248/19 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia opłat i zasad najmu pomieszczeń w obiektach oświatowych 
nieprzekazanych w trwały zarząd, stanowiących własność Gminy Brusy

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815)

zarządzam, co następuje:

§1
1. Ustala się zasady najmu pomieszczeń w obiektach oświatowych nieprzekazanych 

w trwały zarząd, stanowiących własność Gminy Brusy, zwanych dalej pomieszczeniami.
2. Najem pomieszczeń w celu przeprowadzenia: szkoleń, treningów, imprez sportowych, 

pokazów i innych spotkań jest odpłatny.
3. Odpłatność za najem stanowi dochód Gminy Brusy.

§2
1. Ustala się stawki czynszu za najem pomieszczeń wg cennika określonego w załączniku 

Nr 1 do zarządzenia. Stawki zawierają należny podatek VAT oraz koszty mediów.
2. Zasady korzystania z pozostałych pomieszczeń oświatowych, niewymienionych 

w załączniku Nr 1 należy każdorazowo ustalić z dyrektorem szkoły.
3. W przypadku najmu sal gimnastycznych w cenę wliczone jest również korzystanie 

z pomieszczeń szatniowych.

§3
1. W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, o których mowa w § 2.
2. Zwolnień, o których mowa w ust. 1 dokonuje dyrektor szkoły, po uzyskaniu opinii 

Burmistrza Brus.

§4
Udostępnienie pomieszczeń następuje na podstawie złożonego wniosku, który powinien 
zawierać m.in.:
1) imię, nazwisko i adres osoby korzystającej;
2) dane osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej bez osobowości prawnej i osób 

uprawnionych do jej reprezentowania;
3) rodzaj i charakter najmu;
4) datę i planowany czas korzystania z pomieszczenia oświatowego.

§5
Umowy na udostępnienie pomieszczeń zawiera osoba działająca z upoważnienia Burmistrza.

§6
1. Osoby korzystające z pomieszczeń oświatowych odpowiedzialne są za ład i porządek 

w najmowanych pomieszczeniach i na terenie do niego przyległym.
2. Są zobowiązane do zwrotu przedmiotu najmu z chwilą jego ukończenia, 

bez dodatkowych wezwań i w stanie nie pogorszonym.



3. Korzystający z pomieszczeń są materialnie odpowiedzialni za powierzone 
pomieszczenia oraz znajdujące się w nich urządzenia i wyposażenie, a w przypadku 
powstania zniszczeń lub strat jest zobowiązany do przywrócenia stanu poprzedniego lub 
całkowitego pokrycia kosztów usunięcia zniszczeń, w sposób ustalony przez strony

§7
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych nieprzekazanych 
w trwały zarząd, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brusy.

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

dr inż. Witold

B URM 184



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 248/2019 
Burmistrza Brus
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wysokość stawek czynszu za najem pomieszczeń w obiektach oświatowych 
nieprzekazanych w trwały zarząd i stanowiących własność Gminy Brusy.

Lp. Rodzaje pomieszczeń oświatowych Stawka czynszu w zł
1. Sala gimnastyczna o wym. 30mxl5m 40/h

2. Sala gimnastyczna o wym. do 30mxl5m 30/h

3. Sala dydaktyczna 22/h

4. Sala komputerowa 30/h

5. Sala audiowizualna 55/h

6. Siłownia 20/h

7. Sauna 45/h

8. Pomieszczenie na sklepik 9/m2/m-c

9. Pomieszczenie na centralę telefoniczną 13/m2/m-c

dr inż. Witold b—
KU R .VI ttrF




